全国賃貸管理ビジネス協会
四国支部　会員各位

支部長　冨田　稔

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて、第１回全管協商品セミナーを下記の内容にて開催致します。
今回は、会員による「繁忙期を振り返ってと付帯商品の取組等」と題しまして
パネルディスカッションと全管協推奨商品説明会を行います。
是非ご参加いただきまして、他会員の取組の成功事例を参考にして下さい。
　又、四国支部では新規会員を募集しております。この機会に、お知り合いの
企業様にもお声掛け頂き、ご参加くださいます様お願い申し上げます。

★　日　　時 平成２７年４月２７日(水)　 １３時３０分　～　１６時３０分
(受付、１３時～)

★　場　　所 ザ　クラウンパレス新阪急高知 ３階　花の間
高知市本町４丁目２番５０号 ＴＥＬ０８８－８７３－１１１１

１．開会の挨拶

２．全管協がお薦めする商品
・ＷｉＦｉ全戸加入プラン ・全管協コールセンター
・ＮＨＫ契約取次 ・共同購入サイト予定

３．５/２９施行改正保険業法への対応について エタニティ少額短期保険㈱

４．四国支部会員によるパネルディスカッション

①高知県は、
　(有)ヤマモト地所様 ◎平成２７年度繁忙期を振り返って　各社発表

②香川県は、
　(株)コスモ不動産様 ◎パネルディスカッション

③愛媛県は、 ・今後の集客戦略
　(株)アート不動産様 ・今後の売上アップ施策(付帯商品等)

④徳島県は、
　シティ・ハウジング(株)様

５．閉会

13:30～13:35

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp
全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

平成28年3月30日

16:30

敬具
記

全管協四国支部　要回答

第１回全管協商品セミナー

15:10～16:30

「パネリスト」各社の皆様には、繁忙期を振り返っての質疑応答と付
帯商品の取組等を交えお話しさせていただきます。

13:35～14:35

14:55～15:10< 休　憩 >

14:35～14:55